
公開取得報價單 決標公告
公告日：113/07/10

機關名稱 南亞科技學校財團法人南亞技術學院

機關地址 320 桃園市 中壢區 中山東路3段414號

聯絡人 王若琳

聯絡電話 (03) 4361070 #1003

傳真號碼 (03) 4361524

電子郵件信箱 wen5566@nanya.edu.tw

標案案號 P-B120-1130003

標案名稱 量測平台等3項

標的分類 財物類

採購金額級距 未達公告金額

預算金額 365,000

招標方式

決標方式 總價決標（最低標）

招標狀態

公告日

是否訂有底價

招標文件領取地點 https://web.nanya.edu.tw/gaof/gapg01-6.asp

是否提供電子投標 否

截止投標 113/07/09 17:00

開標時間 113/07/10 10:00

開標地點 桃園市中壢區中山東路3段414號(本校行政大樓1樓A105室)

是否須繳納押標金 否

投標文字 正體中文

收受投標文件地點
320桃園市中壢區中山東路3段414號(行政大樓1樓A103綜合行政處-環安

與事務組)
履約期限

決標金額

投標廠商

得標廠商

得標廠商統一編號

決

標

資

訊

356,000

極致機電科技有限公司、祥義車業有限公司、暉太企業有限公司

極致機電科技有限公司

24228771

廠商資格摘要

1.廠商登記或設立之證明

投標廠商之基本資格須符合以下任一資格：

具公司登記

具商業登記

2.廠商納稅之證明。如營業稅或所得稅

民國113年9月5日前完成交貨。

是

公開取得報價單

第一次公開取得

113/07/04

機

關

資

料

採

購

資

料

招

標

資

料

領

投

開

標

其

他

https://web.nanya.edu.tw/gaof/gapg01-6.asp

